

Årsredovisning

Rollify AB

559036-9137

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Maggie Wahlberg
2025-07-22

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är försäljning av utrustning inom segmenten träning, massage och hälsa, handel med hälsoprodukter, samt bedriva massage och träning via egna studios och externa studios, äga och förvalta fastigheter, aktier och andelar och därmed förenlig verksamhet. Företagets säte är Malmö.

Styrelsen är medveten om att bolagets aktiekapital är förbrukat till mer än hälften men avser att driva verksamheten vidare med personligt ansvar.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Resultat efter finansiella poster	174	36			
Nettoomsättning	569	52			
Soliditet %	-84	1			

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då efterfrågan från kunderna har ökat under året.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	-84 254	35 722	1 468
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Återbetalning av aktieägartillskott		-277 900		-277 900
- Balanseras i ny räkning		35 722	-35 722	0
- Årets resultat			173 679	173 679
- Belopp vid årets utgång	50 000	-326 432	173 679	-102 753

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-326 432
<i>Årets resultat</i>	<i>173 679</i>
<i>Summa</i>	<i>-152 753</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-152 753
<i>Summa</i>	<i>-152 753</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	569 201	52 191
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	-2 850	0
Övriga rörelseintäkter	1 529	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	567 880	52 191
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-297 765	0
Handelsvaror	-146 900	0
Övriga externa kostnader	50 829	-16 529
Summa rörelsekostnader	-393 836	-16 529
Rörelseresultat	174 044	35 662
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	0	60
Räntekostnader och liknande resultatposter	-365	0
Summa finansiella poster	-365	60
Resultat efter finansiella poster	173 679	35 722
Resultat före skatt	173 679	35 722
Årets resultat	173 679	35 722

BALANSRÄKNING

1

	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Varulager m.m.</i>		
Färdiga varor och handelsvaror	92 150	95 000
<i>Summa varulager m.m.</i>	92 150	95 000
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	21 644	21 644
Övriga fordringar	7 843	8 200
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	29 487	29 844
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	778	4 980
<i>Summa kassa och bank</i>	778	4 980
Summa omsättningstillgångar	122 415	129 824
SUMMA TILLGÅNGAR	122 415	129 824

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-326 432	-84 254
Årets resultat	173 679	35 722
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-152 753	-48 532
Summa eget kapital	-102 753	1 468
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	222 389	128 460
Övriga skulder	2 779	-104
Summa kortfristiga skulder	225 168	128 356
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	122 415	129 824

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

UNDERSKRIFTER

Malmö

Maggie Wahlberg

Maggie Wahlberg

2025-06-30